
SPOLEK  Taneční konzervatoře Brno
--------------------------------------------------------

Stanovy Spolku Taneční konzervatoře Brno
Na schůzi SRPŠ ,která se konala  byl zvolen výbor Spolku Taneční konzervatoře Brno 

IČO : 05558689
Kontaktní email  : srps.tkbrno @seznam.cz

Bankovní spojení : 1342243349/0800

Zápis ze schůze Spolku Taneční konzervatoře Brno

Seznam kapitol schůze :

1. Zahájení schůze,úvod,prezentace

1.1 Místo a čas konání schůze

1.2 Úvod,prezenční listina

2.Plán činnosti na školní rok 2016/2017

1.1 Hlasování o rozpočtu  šk.rok 2016/2017

1.2 Organizace školního roku 2016/2017

3.Diskuze

1.Zahájení schůze,úvod,prezentace

1.1  Místo a čas konání

Místo konání : Taneční konzervatoř Brno

Čas konání : 7.11.2016 16 hodin

1.2  Úvod , prezentace



PREZENĆNÍ LISTINA :

2. Předseda Spolku  Vladimír Tesař      přítomen

3. Pokladní Spolku    Magdaléna Bergmanová přítomna

4. Revize Spolku  Monika Tesařová  přítomna

Počet přítomných členů Spolku : 49           

Počet sympatizantů spolku  :        /      

Počet všech přítomných           52         

----------------------------------------------------------

Předseda pan Tesař přivítal všechny přítomné.

2.Plán činnosti na školní rok 2016/2017

1.3 Hlasování o rozpočtu šk.rok 2016/2017

Předseda Pan Tesař zahájil hlasování o rozpočtu výdajů Spolku pro školní rok  
2016/2017 .

Počet souhlasných hlasů :  49   

Počet záporných hlasů :       0 

Hlasování proběhlo úspěšně nadpoloviční většinou byl rozpočet na školní rok 2016/2017  
schválen. 

1.4  Organizace školního roku 2016/2017

Seznámení s předpokládanými výdaji a přijmy na školní rok 2016/2017. Předloženo  
vyúčtování školního roku 2015/2016 ke 30.6.2016. 

5. Diskuze,ukončení.



Proběhla diskuze s rodiči žáků. Po té pan předseda pan Tesař ukončil schůzi  
Spolku.

V Brně dne 7.11.2016

1.Příloha : Prezenční listina s podpisy.

SPOLEK  Taneční konzervatoře Brno
--------------------------------------------------------

Stanovy Spolku Taneční konzervatoře Brno
Na schůzi SRPŠ ,která se konala  byl zvolen výbor Spolku Taneční konzervatoře Brno 

IČO : 05558689
Kontaktní email  : srps.tkbrno @seznam.cz

Bankovní spojení : 1342243349/0800
(Důležité při zasílání platby uveďte jméno žáka.)

Rozpočet na školní rok 2016 /2017 

Předpokládané výdaje  
2016/2017
Náklady na prezentaci TK  
Brno /tisk  
letáků,reklama,banery MHD

15 000Kč

Náklady na dopravu žáků/  
soutěže 

30 000Kč

Náklady na kostýmy,doplňky 100 000,00 Kč
Náklady na odborné semináře  
WOrkshopy

 20 000,00 Kč 

Náklady na ubytování žáků na  
soutěžích

10 000,00 Kč

Tisk lístků / koncerty 10 000 Kč
Pořízení fotek / žáků Tk 9 000 Kč
Náklady bankovní poplatky a  
jiné

  5 000,00 Kč

Náklady na jízdné žáků TK  
Brno(dojíždějící ve dnech volna  
a svátcích)

  20 000,00 Kč



Taneční baletní dny v Brně  15 000,00 Kč
Drobné výdaje TK Brno  10 000,00 Kč


